

Roland & Partners ApS

CVR-nr.: 37923559

Bredgade 30
1260 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Tanja Grønning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Roland & Partners ApS
Bredgade 30
1260 København K

CVR-nr: 37923559
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med executive Search og talent management, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.500.330 kr. mod 4.916.612 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 13.796.345 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.452.636	6.914.043
Personaleomkostninger	1	-1.664.518	-2.295.927
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.182	-19.630
Resultat af ordinær primær drift		3.736.936	4.598.486
Andre finansielle indtægter		1.535.789	2.081.916
Øvrige finansielle omkostninger		-2.021.871	-333.358
Ordinært resultat før skat		3.250.854	6.347.044
Skat af årets resultat		-750.524	-1.430.431
Årets resultat		2.500.330	4.916.613
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	1.700.000
Overført resultat		330	3.216.613
I alt		2.500.330	4.916.613

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.365	108.382
Materielle anlægsaktiver i alt	3	223.365	108.382
Anlægsaktiver i alt		223.365	108.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.347.495	7.232.859
Andre tilgodehavender		90.234	43.887
Periodeafgrænsningsposter		1.579	12.966
Tilgodehavender i alt		9.439.308	7.289.712
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.482.512	7.745.747
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.482.512	7.745.747
Likvide beholdninger		569.465	1.019.711
Omsætningsaktiver i alt		16.491.285	16.055.170
AKTIVER I ALT		16.714.650	16.163.552

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		11.246.345	11.246.016
Forslag til udbytte		2.500.000	1.700.000
Egenkapital i alt		13.796.345	12.996.016
Hensættelse til udskudt skat		8.513	6.231
Hensatte forpligtelser i alt		8.513	6.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	131.776
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	131.776
Gæld til banker		14.337	10.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.577	65.607
Skyldig selskabsskat		142.443	208.933
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.001.328	2.617.814
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		726.107	126.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.909.792	3.029.530
Gældsforpligtelser i alt		2.909.792	3.161.305
PASSIVER I ALT		16.714.650	16.163.552

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	11.246.015	1.700.000	12.996.015
Betalt udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets resultat	0	330	2.500.000	2.500.330
Egenkapital, ultimo	50.000	11.246.345	2.500.000	13.796.345

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	1.588.226	2.237.089
Pensioner	60.631	39.500
Andre omkostninger til social sikring	15.661	19.338
	<u>1.664.518</u>	<u>2.295.927</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Der er sidste år modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19, hvilket er indregnet på følgende linje i resultatopgørelsen:

	2021	2020
	kr.	kr.
Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste/Bruttotab)	0	257.898

3. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	131.284
Tilgang	166.165
Kostpris 31. december	<u>297.449</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	22.902
Årets afskrivninger	51.182
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>74.084</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>223.365</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel.
Huslejeoplygtelsen udgør 93 t.kr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

kr.	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi, ultimo	6.482.512
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-1.980.766
Ændringer, der er indregnet i reserve for sikringstransaktioner	0

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	3
Samme antal som sidste år.	